西双版纳州教育体育局转发关于开展 2020 年家风

家教主题宣传活动的通知

各县（市）教育体育局、州直各中小学（院、园）：

现将《云南省妇联 云南省文明办 云南省教育厅 云南省

卫健委关于开展 2020年家风家教主题宣传活动的通知》（云妇

发﹝2020﹞13号）转发给你们，各有关单位一定要认真按文件

要求，组织开展好系列主题宣传活动，并于 6 月 29 日前将相

关开展情况分别以电子邮件和公文系统报送至州教育体育局

德育与师训科。

联 系 人：杨红兰  陶金凤

邮箱地址：dyysxk@163.com

联系电话：0691-2143500

                            西双版纳州教育体育局

                               2020年 6月 8日

mailto:dyysxk@163.com